
I.ODBWTEL

České vysoké učení technické v Praze - Fakulta dopravní 

Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00, Praha 6 • Dejvice 
IČ/DIČ: 68407700 / CZ 68407700 
Bankovnl spojení: 
Korespondenční adresa 

Odpovědná osoba: doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc. 

Kontaktní osoba: xxxxxx
Email: xxxxxxx
Tel: xxxxxx

lil. PŘEDMa SMLOUVY 

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNI SLUŽEB 
Číslo smlouvy 11262023 

li. DODAVATEL

TOMADOS s.r.o. 

Sídlo: V'rtkova 189/17, Praha 8 
DIČ/IČ: CZ48040932 / 48040932 
Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka C 
15679 Bankovní spojení: xxxxxxxxx 
IBAN: CZ5801000000000180801111 

Odpovědná osoba: xxxxxx 

Kontaktní osoba: xxxxxxx 
Email: ixxxxxxxx
Tel: xxxxxxxx

Touto smlouvou dodavatel a odběratel sjednává nájem a poskytováni služeb v rozsahu a za podm Inek stanovených ve smlouvě. 

a)Podmlnky

Doba !rváni smlouvy: 48 mislců

Počet kopli/ výtisků formátu A4 dle zvoleného 
millčnlho pauiálu: 

čemobllé 
Barevné 

o 

o 

Skenováni dokumentů je prováděno zdarma. 

b) Konfigurace zařízeni

Název zařízeni 2x KM bizhub C250i 

Frekvence plateb: kvartálně (3.,6.,9., 12.) 

Cena za kopli/ výtf1k: 

0,22Kč 
1,20 Kč 

Vyrobni číslo: 

typ 

Zůčtovacl obdob!: kvarUlni (3.,6.,9., 12.) 

Paplr: bez paplru 

počet stran A4 počet stran A3 

Základní barevná multifunkce formátu až SRA3, rychlost 25 stran/min, řadič Emperon, bočnl vstup, 2 kazety na paplr (2x550 listů), Média A6 až SRA3 s gramáži 
vybaveni 52--300 g/m2, dlouhé paplry 1,2 m. Standardně 2 GB paměti, 250 GB pevný disk a Gigabit Ethernet, zabezpečený tisk . 

Prislušenstvl: 

Označení 

DF�32 

DK-516x 

LK-105v4 

. . 

automatický podavač originálů 

podstavec 

Rozpoznáváni textu OCR 

Popis Množstvl 

2 

2 

2 

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVANI SLUŽl:B, Clslo smlouvy 11282023, strana 1/4 



c) Specifikace služeb

Smluvnl strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisnl služby a dodávky spotfebnlho materiálu pro tiskové zařlzenl uvedené v odstavci Ill. Předmět smlouvy b) 
konfigurace zafizenl. 

Objednané služby jednorázové: 

Doprava 

Instalace 

Nizev 

IV. PLATEBNI PODMINKY

Platba za zařlzeni 
(měslčně) 

2x1460,00 Kč 

Periodické 1lužby 
(měslčně) 

O Kč 

Způsob platby: Platba bankovnlm pfevodem 

Splatnost jednorázových plateb: 14 dnů 

Popis 

Strinkový pauiil 
(měslčně) 

0,00 Kč 

Periodické platby celkem 
(měslčně) 

2x1460,00 Kč 

Splatnost periodických plateb: 14 dnů 

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, nenl-li uvedeno jinak. 

V. M(STO UMISTĚNI / REALIZACE SLUŽEB, ODPOVěDNÉ KONTAKTNI OSOBY

a) Místo umistěnl / Instalace zafizenl

Název: ČVUT v Praze - Fakulta dopravnl
Ulice: Konviktská 293/20
Město: Praha 1, 11 O 00

b) Odpovědná kontaktni osoba odběratele k zařizeni

Umlstěni / Kancelář: 5. patro bez výtahu 
Doba převzetl (od do/ mimo): 

Za poskytnuti údajů o technických podmínkách instalace a provozu zafizenl za odběratele odpovldá: 

Jméno: xxxxxx
 Telefon: xxxxx
 Email: 

VI. zAV'ěREČNÉ PROHLÁŠENI A PODPISY

Množstvi Cena 

O Kč 

O Kč 

Kauce 
(nepodléhá evidenci DPH) 

O Kč 

Obě smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu včetně dále uvedených Obchodnlch podmínek a případných dalšlch příloh, které jsou nedílnou součásti smlouvy, před 
jejlm podpisem řádně přečetly. Na důkaz souhlasu s touto smlouvou přikládajl odpovědné osoby obou smluvnlch stran své vlastnoručnl podpisy. 

Návrh smlouvy podán v Praze 7.11.2023 

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNI SLUtEB, Clslo smlouvy 11262023, strana 'JJ4 






